Cadigo
UNSPSC
(cada
codigo
separado
por ;)
14111500
14111507
14121800
31201505
31201512
31201600
41111600
43201800
44101800
44103100
44121500
44121600
44121700
44121800
44121900
44122000
14111703
14111704
24111503
24112702
47121701
47121804
47131501
47131502
47131600
47131604
47131611
47131700

Descripcion

Papel de imprenta y papel de escribir
Papel para impresora o fotocopiadora
Papeles recubiertos

Cinta doble faz

Cinta transparente

Otros adhesivos y selladores

Instrumentos de medida de longitud, espesor o distancia

Dispositivos de almacenamiento
Maquinas calculadoras y accesorios

Suministros para impresora, fax y fotocopiadora

Suministros de correo

Suministros de escritorio
Instrumentos de escritura

Medios de correccion

Repuestos de tinta y minas de l3pices

Carpetas de archivo, carpetas y separadores

Toallas de papel

Papel higiénico

Bolsas plasticas

Pallets plasticos

Bolsas de basura

Baldes para limpieza

Trapos

Pafiitos o toallas para limpiar
Escobas, traperos, cepillos y accesorios
Escobas

Recogedor de basura
Suministros para aseos

Fecha
estimada de
inicio de
proceso de
seleccion
(mes)
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero

Fecha
estimada
de
presentaci
on de
ofertas
(mes)
marzo

marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo

Duracion
del
contrato
(nimero)

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Duracion
del
contrato
(intervalo:
dias,
meses,
anos)
mes (s)

mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)



47131800
48102100
52151500
53131600
41103806
41112213
41113034
41113035
41115709
41121500
41121600
41121701
41121703
41121704
41121706
41121800
41121803
41121806
41121808
41121816
41122101
41122202
41122400
41122411
41122413
41122502
41122601
41122605
41123103
42281800
42281807
42311511
12161503
12352203

Soluciones de limpieza y desinfeccion

Suministros y equipo de manipulacion y almacenamiento
Utensilios de cocina desechables domésticos

Bafio y cuerpo

Agitador magnético

Termdmetros de mano

Tiras o papeles para prueba de ph

Tiras o papeles para pruebas quimicas

Columnas para cromatografia liquida de alta presién hplc
Equipo y suministros de pipetas y manipulacién de liquidos
Puntas de pipeta

Tubos de ensayo general o multipropdsito

Tubos centrifugos

Tubos criogénicos

Tubos de cultivo

Articulos de vidrio o plastico y suministros generales de laborator
Vasos de precipitados para laboratorio

Frascos para laboratorio

Buretas para laboratorio

Tubo de vidrio para laboratorio

Platos o placas petri

Crisoles ceramicos

Instrumentos de laboratorio

Crondédmetros o relojes para laboratorio

Pinzas para laboratorio

Tapones para laboratorio

Portaobjetos para microscopios

Aceite de inmersion para microscopios

Casete de dialisis

Controles y indicadores de esterilizacion

Cintas indicadoras de esterilizacién

Vendajes de gasa

Kits de reactivos

Anticuerpos

febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero

marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)
mes (s)



40161800 Medios de filtrado febrero marzo 11 mes (s)

40161803 Papeles filtrantes febrero marzo 11 mes (s)
41105300 Sistemas de electroforesis y transferencia para laboratorio y sumi febrero marzo 11 mes (s)
46181500 Ropa de seguridad febrero marzo 11 mes (s)
46181501 Delantales protectores febrero marzo 11 mes (s)
46181504 Guantes de proteccién febrero marzo 11 mes (s)
46181509 Ropa de proteccidn contra materiales peligrosos febrero marzo 11 mes (s)
46181526 Camisas protectoras febrero marzo 11 mes (s)
46181527 Pantalones protectores febrero marzo 11 mes (s)
46181529 Ropa aislante para entornos frios febrero marzo 11 mes (s)
46181541 Guantes resistentes a los quimicos febrero marzo 11 mes (s)
46181604 Botas de seguridad febrero marzo 11 mes (s)
46181605 Zapatos de seguridad febrero marzo 11 mes (s)
46181701 Cascos febrero marzo 11 mes (s)
46181702 Escudos faciales febrero marzo 11 mes (s)
46181707 Partes de escudos faciales o accesorios febrero marzo 11 mes (s)
46181804 Gafas protectoras febrero marzo 11 mes (s)
46181901 Tapones de oidos febrero marzo 11 mes (s)
46182002 Respiradores febrero marzo 11 mes (s)
46182005 Filtros o accesorios para mascaras o respiradores febrero marzo 11 mes (s)
53101802 Abrigos o chaquetas para hombre febrero marzo 11 mes (s)
53101902 Trajes para hombre febrero marzo 11 mes (s)
53102300 Ropa interior febrero marzo 11 mes (s)
53102301 Camisetas interiores febrero marzo 11 mes (s)
53102401 Medias largas febrero marzo 11 mes (s)
53102700 Uniformes febrero marzo 11 mes (s)
53102710 Uniformes corporativos febrero marzo 11 mes (s)
53103200 Ropas desechables febrero marzo 11 mes (s)
10101505 Ratas febrero marzo 11 mes (s)
10101513 Cobayas o conejillos de indias febrero marzo 11 mes (s)
10101510 Ratones febrero marzo 11 mes (s)

10101512 Conejos febrero marzo 11 mes (s)



Modalidad de
seleccion

Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.

Fuente de los Valor total

recursos

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

estimado

5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
5990491
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403
8099403

Valor estimado
en la vigencia
actual

éSe
requieren
vigencias
futuras?

5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
5990491 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO
8099403 NO

Estado de
solicitud
de
vigencias
futuras

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Unidad de
contratacion
(referencia)

Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General



Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

8099403

8099403

8099403
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504
32646504

8099403 NO

8099403 NO

8099403 NO
32646504 NO
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No
32646504 No

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General



Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.
Contratacion directa.

Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios
Recursos propios

32646504
32646504
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
6625204
10044537
10044537
10044537
10044537
9611997

32646504 No
32646504 No
6625204 No
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
6625204 NO
10044537 NO
10044537 No
10044537 No
10044537 No
9611997 No

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General
Secretaria General



Ubicacion

Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota

Nombre del
responsable responsab

Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon
Dora Rincon

Teléfono

del Correo electronico del

responsable
le

601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co
601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co



mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co
mailto:dora.rincon@vecol.com.co

Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogotd - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota
Distrito Capital de Bogota - Bogota

Dora Rincon

Dora Rincon

Dora Rincon

Dora Rincon

Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado
Janeth Salgado

601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co

601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co

601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co

601 - 425480( dora.rincon@vecol.com.co

601 - 425480( janeth.salgado@vecol.com.co
601 - 425480( janeth.salgado@vecol.com.co
601 - 425480( janeth.salgado@vecol.com.co
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601 - 425480( janeth.salgado@vecol.com.co
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éDebe cumplir con invertir minimo el
30% de los recursos del presupuesto ¢EIl contrato incluye el

destinados a comprar alimentos, suministro de bienes y
cumpliendo con lo establecido en Ia servicios distintos a
Ley 2046 de 2020, reglamentada por alimentos?

el Decreto 248 de 202172
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